
 

Decreto Dirigenziale n. 36 del 07/05/2012

 
A.G.C. 15 Lavori pubblici, opere pubbliche, attuazione, espropriazione

 

Settore 6 Settore provinciale del Genio Civile - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 32 DEL 04.04.2012. APPROVAZIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI

ECONOMICI, AI SENSI DELL'ART. 31, L.R. N. 3/2007, AI QUALI AFFIDARE CONTRATTI

PUBBLICI DI LAVORI MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA

PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI DEGLI ARTT. 57 E 122, COMMA 7,

OVVERO, IN CASO DI LAVORI IN ECONOMIA, DELL'ART. 125 DEL CODICE DEI

CONTRATTI PUBBLICI RELATIVI A LAVORI, SERVIZI E FORNITURE, APPROVATO CON

D.LGS. N. 163/2006 E SS.MM.II.- ANNO 2012 RETTIFICA DI ERRORI MATERIALI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  14 Maggio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

DEL SETTORE PROVINCIALE DEL GENIO CIVILE DI AVELLINO 
 
 
PREMESSO CHE: 

- con Decreto Dirigenziale n.6 del 26.01.2012, questo Settore approvava l’avviso pubblico, nonché 
lo schema di domanda, per la formazione dell’elenco degli operatori economici di cui in oggetto; 

- all’esito dell’istruttoria condotta, l’Unità Organizzativa competente, coordinata dal Responsabile 
del Procedimento, provvedeva a redigere l’elenco degli operatori economici di cui in argomento, 
secondo le indicazioni contenute nell’art.5 dell’Avviso Pubblico; 

- l’elenco suddetto veniva approvato con Decreto Dirigenziale n.32 del 04.04.2012; 
 

CONSIDERATO CHE: 
- l’elenco suddetto consiste in n.3 allegati, denominati, rispettivamente: 

• Elenco imprese 2012 – Anagrafico; 
• Elenco imprese 2012 – Certificazioni; 
• Elenco imprese 2012 – Ditte escluse; 

- all’esito di successive verifiche, l’Unità Organizzativa competente ha accertato che l’allegato 
denominato “Elenco imprese 2012 – Certificazioni” contiene alcuni errori materiali, riguardanti 
categorie e/o classifiche in godimento di taluni operatori economici; 

- la suddetta Unità Organizzativa ha redatto un nuovo allegato, rettificato nelle parti contenenti 
errori; 

- appare opportuno procedere all’approvazione del nuovo allegato rettificato;  
 
RITENUTO 

- pertanto, di provvedere in tal senso; 
 
VISTO:  
- l’art. 4 comma 2, del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165; 
- il Codice dei Contratti Pubblici approvato con D. Lgs. n.163/2006; 
- il D.P.R. n.207/2010; 
- la L.R. n.3 del 27.02.2007; 
- il Regolamento n. 7/2010, approvato con D.P.G.R.C. n. 58 del 24 Marzo 2010; 
- la Delibera di G.R. n.5154 del 20/10/2000, relativa alle deleghe ai Settori Provinciali del Genio 

Civile in materie di opere idrauliche ed assetto idrogeologico; 
- i propri Decreti nn. 6 del 26.01.2012, 9 del 09.02.2012 e 32 del 04.04.2012; 
 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e delle risultanze degli 
atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio competente, 

      

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
1. Di approvare, come in effetti approva, l’allegato denominato “Elenco imprese 2012 – 

Certificazioni”, nella versione rettificata, predisposta dall’Unità organizzativa competente;  
2. Di dare atto che l’allegato stesso sostituisce, ad ogni effetto, dalla data del presente 

provvedimento, l’omonimo allegato al proprio Decreto n.32/2012; 
3. Di confermare quant’altro disposto col più volte citato Decreto Dirigenziale n.32/2012; 
  

Il presente decreto dirigenziale viene trasmesso: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  14 Maggio 2012



 

 

 
 

        a) in via telematica, a norma di procedura: 
- all’A.G.C. 02 - Settore 01 - Servizio 04 - Registrazione Atti Monocratici-   

Archiviazione Decreti Dirigenziali; 
- al Settore Stampa, Documentazione e BURC; 
- al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio. 

           
b) in via telematica, per conoscenza: 

- al Coordinatore A.G.C. 15; 
- al Settore 04 - Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazioni dell’A.G.C. 15 - 

Osservatorio Contratti Pubblici; 
 

 
Il presente Decreto e il relativo allegato vengono, inoltre, pubblicati all’Albo Pretorio della 

Stazione Appaltante.  
   
 
 
                                                                                              Il Dirigente del Settore 
                       (dott. geol. Giuseppe Travìa) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 31 del  14 Maggio 2012


	BURC n. 31 del  14 Maggio 2012

